ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 июня 2018 г

	№
	35/290-4

	п.Оленино

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Оленинского района
Тверской области

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.04.2013 №90/900-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Оленинского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Оленинского района Тверской области согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 9 июня 2018 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Оленинского района О.М.Варавину.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Оленинского района
	О.М.Варавина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Оленинского района
	М.В.Жукова

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Оленинского района

	от 06 июня 2018 года № 35/290-4

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Оленинского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Образцов Роман Алексеевич
	09.04.1991
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	635

	2.
	Разумовский Юрий Владимирович
	08.02.1980
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	636

	3.
	Бадункова Татьяна Дмитриевна
	01.11.1966
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	637

	4.
	Виноградова Таисия Петровна
	06.08.1948
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	638

	5.
	Игнатова Мария Петровна
	07.01.1963
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	639

	6.
	Павлов Андрей Александрович,
	13.01.1973
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	640

	7.
	Орлова Росина Юозапасовна
	20.03.1966
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	641

	8.
	Сибагатова Любовь Егоровна
	28.03.1948
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	642

	9.
	Громова Елена Викторовна
	28.07.1965
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	643

	10.
	Торопова Анна Владимировна
	01.01.1956
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	644

	11.
	Евсигнеева Лия Ивановна
	29.07.1949
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	645

	12.
	Шаврова Любовь Алексеевна
	01.01.1964
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	646

	13.
	Поступная Наталья Ивановна
	06.12.1960
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	647

	14.
	Давыдова Оксана Валентиновна
	11.09.1981
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	648

	15.
	Гусарова Анастасия Сергеевна
	11.11.1993
	Совет депутатов Гришинского сельского поселения Оленинского района Тверской области
	-
	649

	16.
	Виноградова Валентина Михайловна
	15.01.1950
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	651

	17.
	Соболева Людмила Григорьевна
	21.06.1967
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	652

	18.
	Иванов Владимир Николаевич
	03.01.1963
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	653

	19.
	Цупрова Нина Алексеевна
	03.12.1965
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	654

	20.
	Потапенкова Лариса Ивановна
	06.05.1961
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	655

	21.
	Двалишвили Анастасия Владимировна
	07.03.1992
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	656

	22.
	Черенкова Ирина Михайловна
	02.05.1965
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	657

	23.
	Румянцева Зинаида Павловна
	02.01.1952
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	658

	24.
	Каштанова Наталья Ивановна
	01.06.1987
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	659